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ELENCO DEFINITIVO PERSONALE INSEGNANTE CHE HA PRESENTATO DOMANDA DI ASSUNZIONE PRESSO
SCUOLA DELL'INFANZIA EQUIPARATA DI GRIGNO — BIENNIO SCOLASTICO 2016/2018

COGNOME

ROSSI
DALLA TORRE
STELZER
TRENTIN
ARMELAO
BERTONI
CAMPESTRIN
NEQUIRITO
BETTEGA
CALDONAZZ|
VULCAN
LUCHI
CIPRIANI
IOBSTRAIBIZER
MENGARDA
LEONARDI
BROCH
CosLoP
ZANETEL
MOSANER
SALVADORI
CAPRARO
ADAMI
BERNARDI
CAVAGNA
DE SANTIS
ORLER
PACENZA
VALDAN
MONCHER
MOGGIO
GUARISO
CASARI
TODESCHINI
CINOTTI
BERTAMINI
PEROSPADO
FOLGARAIT
MORALE
RIZzOLI
FINADRI
MOSCATELLI
RESS

NAMI

DAL PERO
AVI

RUSSO
GENCARELLI
PASSARELLI
MARINOLLI
CONCA
BIASIOLI
CROCE
WOLF
GIGLIO

NOME

LORETA
LUCIANA
MARIA CARMEN
MONICA
LORENA
MARIA PAOLA
SABRINA
ANTONELLA
MARTA
DANIELA
CHIARA
DENISE
BARBARA
SONIA
FRANCESCA
LORENZA
ANNALISA
CLAUDIA
ANNALISA
MORENA
ANNALISA
ANNA
ELENA
ELISABETTA
CHIARA
ROSAMARIA
ROSSANA
SERENA
GIOVANNA
ILARIA
MARIKA
GIULIA
ELENA
SARA
LUIGINA
FLAVIA
MARIA TERESA
MARIANGELA
VENERINA
ANGELA
MARIA GIULIANA
CECILIA
IVANA
CRISTIANA
MILLA
MONICA
STEFANIA
RITA

MARIA
LAURA
LAURA
MARCELLA
FRANCESCA
MICHELA
ANTONIA

DETERMINATO

100,00
119,50
95,50

116,00
86,50

78,50

77,50

70,00

92,00

91,50

54,00

53,50

52,50

51,50

112,00

107,50
107,00

INDETERMINATO SUPPLEMENTARE

107,50
62,00
125,50
100,00
123,00
119,50
95,50

86,50
112,50
84,50
84,00
78,50
106,50
77,50
72,00

57,50

92,00
91,50
54,00
53,50
89,50
52,50
89,50
51,50
86,50
51,00
62,50
47,00
42,50
22,50
14,00
154,00
144,50
141,00
138,50
135,00
120,50
119,00
116,50
116,50
115,00
112,00
109,50
107,50
107,00
106,00
105,50
105,00
105,00
104,50
104,00
104,00

100,00

95,50

78,50

77,50

52,50

51,50

47,00

109,50

Federazione Provinciale Scuole Materne Trento

INGLESE

106,50

77,00

61,50

60,50

67,00

70,00

TEDESCO

SITUAZIONI
PARTICOLARI
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

COGNOME

BETTI
ARENA
FERLICCHIA
MICHELOTTI
MAJER
ECCHER
PAOLAZZI
CAVALLARIN
CAPELLI
DEGASPERI
SIMONETTI
BONETTI
CAGOL
PEGHINI
CALLEGARI
MURRU
PASQUALINI
SARTORI
BARBERA
BERTUZZI
GORGA
ALBERTONI
SCOCCATO
BASCHERA
NONES
VINCENZI
CLAUSER
CUEL
VERAZZO
ARTINI
CANE'
CARROZZINI
FARINATI
DEVIGILI
NEGRI
DORILLI
ARMANI
ZANONER
RIGOTTI
MORANDINI
FRAPPORTI
CARPENTARI
SARTORI
FACCENDA
PEZZATO
CAPPELLO
PELLEGRINI
ALAIMO
SCOLA
NAPOLITANO
FERRETTI
MATTIVI
PIRAINO
KALTENHAUSER
AGOSTINI
CAVALLO
GAZZAROLI
ARTINI

NOME

ANNA
GIOVANNA
DAMIANA
BARBARA
MONICA
ROSANNA
ILARIA
CHIARA
LAURA
PAOLA
SAMUELA
SONIA
MARIA GRAZIA
CLAUDIA
ROBERTA
SANDRA
KATIA
MICHELA
MARIALISA
MANUELA
ALESSANDRA
SABRINA
GIORGIA
MARGHERITA
ANGELA
CATERINA
FLAVIA
FABRIZIA
DANIELA
DORIANA
FRANCESCA
LEILA
MARTINA
KATIA
MICHELA
MICHELA
CHIARA
MONICA
RAFFAELLA
ALESSANDRA
ERICA
FRANCESCA
ELEONORA
ERICA
PAOLA
LUCIA
IVONNE
MARIA
LARA

ROSA

SARA
MICHELA
LUCINA
CRISTINA
GIOVANNA
ANGELA
ARIANNA
ARCANGELA

DETERMINATO

82,00

81,50

81,00

79,50
79,50

INDETERMINATO SUPPLEMENTARE

101,50
101,00
101,00
100,00
99,00
99,00
98,50
98,00
96,50
96,00
95,50
94,50
93,50
93,00
92,00
92,00
91,50
90,00
90,00
90,00
89,50
89,00
89,00
89,00
88,50
88,00
88,00
87,50
87,50
86,00
85,50
85,50
85,50
85,00
85,00
85,00
84,00
84,00
83,50
83,50
83,00
82,50
82,50
82,50
82,00
82,00
81,50
81,50
81,50
81,00
81,00
80,00
79,50
79,50
79,50
79,50
78,00
78,00

82,50

82,00

Federazione Provinciale Scuole Materne Trento

INGLESE

79,50

TEDESCO

SITUAZIONI
PARTICOLARI
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

COGNOME

GALLIANI
SIEFF

LUCHI

SERRA

OSS ZATTEL
KETTMAIER
BERNARDI
CRISTOFOLINI
BARONI

VILLI
TRENTIN
PETERLINI
LAPETINA
VALENTI
PERETTO
DALLAGIACOMA
PALUSELLI
GUADAGNINI
D'AMATO
MANCUSO
MATTUZZI
SARTORI
CHINI
CHIARANI
CUMER
TOMASINI
CAMPANA
IANNONE
GABRIELLI
PETTENA
SPERANZA
POLI

GROFF
VALENTINELLI
SORDO
BARUCHELLI
DALPONTE
IORI

0SSl
CENCHER

LO GIUDICE
SIGHEL
SPERANZA
BASTIANI
BANCHER
BALDESSARI
FERRIGOLLI
FURLANI
DORO
SOMMADOSSI
ZENDRON
SACCOMANNO
VILLOTTI
LUZZANI
BUSARELLO
DEBACCO
PLANER
BENETTI

NOME

Lucy

SARA
SIMONETTA
MARIA GRAZIA
MARILENA
INES
ALESSIA
FRANCESCA
CLAUDIA
VIRNA
DEBORAH
DEBORA
VINCENZA
LARA
GIORGIA
ANTONIA
STEFANIA
SAMANTHA
CINZIA
LAURA
MARTA
BRUNA
DANIELLE
ANNA
ELENA
LISANNA
SARA
ALESSIA
ANGELA
PAOLA
SARA
ANNAMARIA
ANGELA
SARA

SILVIA

LARA

SARA
FRANCESCA
MICHELA
ELISA
PROVVIDENZA
TIZIANA
MONICA
SABRINA
MARINA
KATIUSCIA
CRISTINA
FEDERICA
SABRINA
ILARIA
CRISTINA
FEDERICA
SONIA
ALESSIA
MANUELA
YVONNE
ERIKA
ELISABETTA

DETERMINATO  INDETERMINATO SUPPLEMENTARE

78,00
77,00
76,50
76,50
76,50
76,00
75,50
75,50
75,50
75,50
75,50 75,50
75,00
75,00
74,50
74,50
74,00
74,00
74,00
74,00
74,00
73,50
73,50
73,50
73,50
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
72,00
72,00
72,00
71,50
71,50
71,50 71,50
71,50
71,50
70,50
70,50
70,50
70,00
70,00
69,50
69,50 69,50
69,50 69,50
69,50
69,50
69,00
68,50
68,50
68,50
68,50
68,50
68,00
67,50
67,50 67,50 67,50
67,50
67,00

Federazione Provinciale Scuole Materne Trento

INGLESE

76,00

TEDESCO

85,50

SITUAZIONI
PARTICOLARI
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

COGNOME

SAGLIMBENI
RAGUSA
ZANVETTOR
DALLA COSTA
PEDROTTI
BELLACOMO
GIULIANI
GUADAGNIN
MENGARDA
REMONDINI
PINTARELLI
BORTOLAMEOTTI
RIZZON
PATERNOSTER
VOLANI
GIULIANA
IMMOBILE
DALFIOR
MEROLA
POSTAL
GALBIATI
ZULBERTI
NICOLETTI
ZOMER
MONTIBELER
MARCOLONGO
MENEGATTI
NEGRI
FORMOLO
ZANETTI
BALDI
TONIDANDEL
MARGONI
PETRI

IRACI SARERI
SANNICOLO'

NOME

GIOVANNA MARIA
ROSA MARIA
MARICA
FLORA
FLAVIA
LUISA
LORENZA
ARIANNA
DEBORA
STEFANIA
ELLIA
CINZIA
VALENTINA
MARICA
GIULIANO
GIUSEPPA
CIRA
STEFANIA
SERENA
LARA
CLAUDIA
ROSIMARY
LAURA
SABRINA
ANKICA
GIADA
ROBERTA
MARA
PAMELA
CRISTINA
LAURA
CHIARA
MORENA
MAIRA
GIUSEPPA MARIA
GIORGIA

DALLA PELLEGRINA ELISA

TARABOI
COSER

RIZZI
BOMBARDELLI
MOSER
GARDUMI
PELLEGRINI
LAUTO
MENGARDA
MAJER
GASPEROTTI
VETTORETTI
CALCARI
TURRA
SVAIZER
DELLAMARIA
AGOSTINI
SALVADORI
BEZ

MARCHI
SCALET

ELENA
MANUELA
CRISTINA
LAURA
VANESSA
CHIARA
MICHELA
ANNALISA
ELISA
ARIANNA
ELISABETTA
MARA
MONICA
ELENA
MARA
DANIA
SARA
CLAUDIA
TAMARA
ELISA
CRISTINA

DETERMINATO

66,50

64,00

61,50
61,00

60,00
60,00

53,50

52,00
52,00

52,00

51,00

INDETERMINATO SUPPLEMENTARE

67,00
67,00
66,50
66,50
66,00
66,00
65,50
65,00
65,00
65,00
64,50
64,50
64,00
63,50
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
62,50
62,50
62,00
61,50
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,50
58,50
58,50
57,50
56,00
56,00
55,00
55,00
55,00
54,00
54,00
53,50
53,50
53,00
52,50
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,50
51,50
51,50
51,00

65,00

60,00

52,00

51,00

Federazione Provinciale Scuole Materne Trento

INGLESE

60,00

TEDESCO

SITUAZIONI
PARTICOLARI

Pag. 4 di 8



230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

COGNOME

GRAIFF

FIA

ECCLI
TROVATO
QUINTAVALLE
RIZZA'
GIACOMELLI
CAROFIGLIO
CAMPAGNOLA
MORANDELLI
SOLLENNI
MANICA
FERRAI
HUEBER
ZENI

LIBARDI
TAVA
SALTORI
NARDIN
RUDARI
ZAGONEL
PELLEGRINI
PAOLI
DEGASPERI
DIENER

RIZZI
BONVECCHIO
MANICA
REFATTI
MENEGOL
VIOLIN
BENEDETTI
SALZONE
FERRARI
GIOVANNINI
CASTIGLIA
DECARLI
VICENTINI
TOVAZZI
GOTTARDI
CATTANI
POLLA
FERRALORO
MACCARRONE
GALLETTI
CORTELLINI
MOTTES
BRENDOLISE
PERETTI
RICCADONNA
PICHENSTEIN
ROPELATO
MOTT
NICOLETTI
ROSSI
DEGASPERI
DALFOVO
BERTOLINI

NOME

STEFANIA
ROBERTA
ELISA
MARIA BARBARA
ROSSELLA
ANTONELLA
HELENE
ANGELA
ALESSIA
CLAUDIA
ALICE
ARIANNA
FRANCESCA
BARBARA
MARIANGELA
DEBORA
BARBARA
SERGIO
GIULIA
CHIARA
TIZIANA
MARZIA
ILENIA
CHIARA
GIORGIA
NICOLETTA
STEFANIA
LUCIA
ANGELA
LAURA
LETIZIA
ALESSANDRA
EMANUELA
SILVIA
LORENZA
DANIELA
ALESSANDRA
ILARIA
CINZIA
STEFANIA
ERICA
GIULIA
SILVIA
SIMONA
GIULIA
VALENTINA
LUISA
MONICA
LUCIA SILVIA
MICHELA
FRANCESCA
GIULIANA
TIZIANA
ELISA
ELISABETH
DANIELA
KATIA
MARIA

DETERMINATO

49,50

48,50
48,00

48,00

47,50

46,50

45,50

45,00

45,00

43,50

42,50
42,00
41,50

INDETERMINATO SUPPLEMENTARE INGLESE TEDESCO

51,00
50,50
50,50
50,00
50,00

49,00
49,00
49,00
48,50
48,00
48,00
48,00
47,50
47,50
47,50
47,00
47,00
46,50
46,50
46,50
46,00
46,00
46,00
46,00
45,50
45,50
45,50
45,00

45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
44,50
44,50
44,50
44,00
44,00
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,00
42,50
42,50
42,50
42,00
41,50
41,50
41,00
41,00
41,00

49,50
49,00 49,00

48,00 48,00

47,50

45,00

43,50

43,00

Federazione Provinciale Scuole Materne Trento

SITUAZIONI
PARTICOLARI
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288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345

COGNOME

CURZEL
IORIATTI
REGUZZO
FABRI
PATTON
MACCAGNANI
FEDRIZZI
DELLAMARIA
BELTRAMOLLI
ZENI
ALESSANDRINI
MANCUSO
FRANCESCHI
OREMPULLER
CAMPESTRIN
TODERO
PEDROTTI
WOLF

RONCA
BERALDIN
MARONI
FRANCESCHI
STERCHELE
TRENTINI
TOMASELLI
MINATI
TESSARO
DELL'AGNOLO
BURGIO
BALLIN
ALBANESE
SIGISMUNDI
FAES

RIZZON
IAVARAZZO
COBBE

PAU
PASSERINI
MODICA
CORADELLO
FRANCESCHINI
CORRADI

FOX
ZAMBELLI
ZAPPALA'
DEBORTOLI
LIBRATO
FUZINATO
BURLON
TARTER
MICHELON
MONEGATTI
DI GIOIA
ZADRA
MIORANZA
GALLER
ALBERTINI
COSTA

NOME

ELISA

ELISA
GESSICA
SIMONA
SILVIA
ANTONIA AZZURRA
SABRINA
ERIKA
ROBERTA
ANGELA
CHIARA
MARIANGELA
FEDERICA
PATRIZIA
MANUELA
GIUSEPPINA
ALESSANDRA
CHIARA
IRENE
ERICA
BARBARA
LAURA
MANUELA
DANIELA
VALENTINA
SARA

IRENE
GENNY
AGATA
ELENA
CARLA
BRIGITA
MICHELA
FRANCESCA
ASSUNTA
FABIOLA
ELISABETTA
TIZIANA
FRANCESCA
PATRIZIA
PATRIZIA
VALENTINA
MARINA
MARTINA
MARIA GRAZIA
STEFANIA
ALESSANDRA
MARICA
ELISA
LUANA
MARTINA
ELISA
ANTONELLA
ALICE
JENNIFER
ELENA
MARISA
MANUELA

DETERMINATO

40,50
40,00

37,50

36,50

34,50
34,00
33,50
33,50

33,00

29,50
29,50
29,00
28,00

27,00

26,50
26,50

24,50

24,00
23,50

INDETERMINATO SUPPLEMENTARE INGLESE TEDESCO

41,00
40,50

39,50
39,50
39,50
39,50
39,50
39,50
39,00
38,50
38,00
38,00
37,50
37,50
37,50

37,00

35,00
35,00
35,00
34,50
34,50
34,00

33,50
33,00

33,00
32,00
31,50
31,50
31,50
31,00
31,00
30,50
30,00

29,00
28,00
27,50
27,00

26,50
26,50

26,50
26,00
25,50
25,50
25,50
24,50
24,00
24,00
23,50

38,00 38,00

37,50

47,00

36,50

33,50

41,50

29,00

35,50 25,50

23,50

Federazione Provinciale Scuole Materne Trento

SITUAZIONI
PARTICOLARI
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346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399

COGNOME NOME
GALLI SABRINA
DEFRANCESCO MATILDE
DANDREA GLORIA
GALLO ESTER
BOMBARDA ELENA
CICCAGLIONE ANDREANA
CAMPESTRIN FRANCESCA
RIELLO MARIA
DURANTE SIMONA
ANDREOZZI ANNA FILOMENA
LONGANO ILARIA
CONCI MARINA
LONGHI ERICA
PEDROTTI SARA
CADENELLI PAOLA
ALMIENTO GRAZIELLA
CHIARANI ISABELLA
PATTORI ANTONELLA
SANNICOLO' MONICA
DELUCCA BEATRICE
TABARELLI DE FATISLAURA
LUPO GIOVANNA
NAPOLITANO RAFFAELLA
PAROLARI DENISE
BAGLIONI MARGHERITA
VILLANO ROSINA
GIANOTTI LUCIA
BRIDA CRISTIANA
NAPOLITANO CARMELA
MANCA ELENA
SCALESE MARIA ROSARIA
MUSELLA RAFFAELLA
TRENTI NAIKE
BATTITORI BARBARA
NANIA LIDIA

DE STEFANO ROSA
BRUGNOLO ELEONORA
ZAMBOTTI DORIS
GIOTTI MADDALENA
MEGNA DANIELA
DE PASCALIS MARIANNA
BRESSANINI LORENA
ALESSANDRINI SILVIA
MARCHETTI ANNALISA
MOIOLA DEBORA
NICOLINI TIZIANA
GATTI COSIMA
NATALE MARIA PIA
MANZANARES DEBORA
NAPOLI CARMELA
IMPAGNATIELLO  LIZIARITA
SCARFIGLIERI CONCETTA
BUTTERINI ANNA
CALDONAZZI ARIANNA

LEGENDA SITUAZIONI PARTICOLARI:

DETERMINATO

22,50

21,00

18,50

18,00

17,50

16,00
15,00

14,00
14,00

12,00

11,50

10,50

6,00

4,00

4,00

INDETERMINATO SUPPLEMENTARE

23,00
22,50
22,50
22,00
22,00
22,00
21,00
21,00
21,00
20,50
20,50
20,50
20,50
20,00
19,50
19,00
19,00
18,50
18,00

18,00
17,50
17,50
17,00
16,50
16,00
16,00
16,00
16,00
15,00
14,00
14,00

13,50
13,50
13,00
12,00
12,00

11,00
11,00
10,50
10,50
8,50
7,00
7,00
6,00
6,00
6,00
5,50
4,00
4,00
4,00

22,00

Federazione Provinciale Scuole Materne Trento

INGLESE

22,50

TEDESCO

SITUAZIONI
PARTICOLARI
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SITUAZIONI

COGNOME NOME DETERMINATO  INDETERMINATO SUPPLEMENTARE INGLESE TEDESCO PARTICOLARI

ATTESTATO LINGUA LADINA

IDONEO CONCORSO ORDINARIO PAT
IDONEO CONCORSO RISERVATO PAT
IDONEO CONCORSO ORDINARIO PAT 2015

A WN -
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